Item idem Nicholaus solvit vijs. pro panno qui computati sunt Petro Bacun in
debito Rogeri persone de Hakeney et debent restitui eidem Nicholao illi vij sol.

Nicholaus Bacun solvit pro natis iijd., pro carbon(ibus) ax. jd., pro tripode
iijd., pro alleis iij ob., pro discis jd. Magister Henricus pro craticula iijob. Summa N.
ijs vd. et ob.

fol. 111z.

De Petro

In busca xijs. ob. unus. In trunco xd.

Postea iijs. et vjd. et ob.

In domo R. Karry Item xd. Item viij.

Item de fratre ijs. et vjd.

Summa xiiij sol. et ijd.

De hiis tres trunci ij sol. et ex. in aliis ad opus Nicholai preter istam computacionem.
fol. 129

magistri

in prima septimana vd. ob

in secunda viij.

in tercia viij.

in quarta viij.

in quinta viij et ob.

in sexta ijd.

in sotularibus iijd.

in septima ixd.

Pro Willelmo in prima septimana vd.

in secunda viij.

in tercia viij.

in quarta viij.

in libro xij.

in sotularibus Willelmi ijd et ob.

in cathedra ijd.

in quinta viij. et ob.

in sexta septimana viij et ob.

in septima ijd.

in pargameno jd.